



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Lauge Transport A/S

Odinsvej 2, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 77 31 80

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/12-17


René Leif Jørgensen
Statsautoriseret revisor

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Lauge Transport A/S Odinsvej 2 6330 Padborg CVR-nr.: 31 77 31 80 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Mogens Kristensen Jørgen Krogh Jørgensen Lars Knudsen |
| Direktion | Jørgen Krogh Jørgensen |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Modervirksomhed | J. J. K. M. Holding ApS |
| Dattervirksomheder | Trailercare ApS, Padborg Lauge Transport GmbH, Handewitt |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er godstransport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 875.973 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 266. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 8.503.015.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 21.638.566 | 22.621 |
| 1 Personaleomkostninger | -15.010.576 | -15.297 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.309.337 | -6.309 |
| Driftsresultat | 1.318.653 | 1.015 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 359.233 | 79 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 70.721 | 60 |
| Andre finansielle indtægter | 199.065 | 224 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -900.374 | -1.044 |
| Resultat før skat | 1.047.298 | 334 |
| Skat af årets resultat | -171.325 | -68 |
| Årets resultat | 875.973 | 266 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 359.233 | 79 |
| Udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 187 |
| Disponeret fra overført resultat | -333.260 | 0 |
| Disponeret i alt | 875.973 | 266 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|--------------------------|----------------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.222.073 | 3.484 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.505.646 | 17.271 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.727.719</u> | <u>20.755</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.314.741 | 732 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 422.231 | 352 |
| Andre tilgodehavender | 175.774 | 195 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.912.746</u> | <u>1.279</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>21.640.465</u> | <u>22.034</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 7.478.993 | 8.687 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.711.414 | 1.750 |
| Andre tilgodehavender | 3.144 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 156.634 | 220 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.350.185</u> | <u>10.657</u> |
| Likvide beholdninger | <u>653.516</u> | <u>1.234</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.003.701</u> | <u>11.891</u> |
| Aktiver i alt | <u>31.644.166</u> | <u>33.925</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Aktiekapital | 600.000 | 600 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 966.541 | 607 |
| Overført resultat | 6.086.474 | 6.420 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 850.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>8.503.015</u> | <u>7.627</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.203.008 | 1.032 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.203.008</u> | <u>1.032</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.660.264 | 3.004 |
| Leasingforpligtelser | 11.506.480 | 6.306 |
| Deposita | 21.000 | 21 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>14.187.744</u> | <u>9.331</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 3.012.546 | 8.320 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 3.345 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.925.694 | 1.799 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 237.339 | 0 |
| Anden gæld | 2.574.820 | 2.471 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.750.399</u> | <u>15.935</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>21.938.143</u> | <u>25.266</u> |
| Passiver i alt | <u>31.644.166</u> | <u>33.925</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 kr. | 2015/16 t.kr. | | |
|--|-------------------------------------|--|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og gager | 13.390.576 | 13.802 | | |
| Pensioner | 1.368.119 | 1.144 | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 251.881 | 351 | | |
| | 15.010.576 | 15.297 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 34 | 39 | | |
| | | | | |
| 2. Kortfristet del af langfristet gæld | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 30/6 2017 kr. | Gæld i alt 30/6 2016 t.kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 343.600 | 0 | 3.003.864 | 3.342 |
| Leasingforpligtelser | 2.668.946 | 0 | 14.175.426 | 14.287 |
| Deposita | 0 | 0 | 21.000 | 21 |
| | 3.012.546 | 0 | 17.200.290 | 17.650 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.004 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.222 t.kr. Derudover er der afgivet ejerpantebrev på 3.100 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagerbeholdninger, uindreg. motorkøretøjer, driftsinv./materiel, drivmidler o.lign. og immaterielle rettigheder. Sekundær pant heraf 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværender i tilknyttede virksomheder.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på 13 t.eur. Endvidere har selskabets moderselskab afgivet selvskyldnerkaution for et hvert mellemværende med pengeinstitut.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 509 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.J.K.M. HOLDING ApS, CVR-nr. 26373409 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.